关于交易客户端支持看穿式监管业务升级的指引

尊敬的客户：

为满足中国证监会对于客户端采集认证的要求，我司已完成对交易客户端的升级，现将

有关事项通知如下：

一、各客户端支持情况

该指引针对使用我司提供的交易客户端，包括恒生期货交易 5.0、快期 V2/V3、文华赢

顺 WH6、博易云、期嬴通、易星、文华随身行、交易开拓者、MC 达钱、ATP 等，各客户

端支持看穿式监管的版本情况如下表所示：

各客户端支持看穿式监管的版本情况表

请务必根据下面指引完成所使用客户端的升级及检查。

二、恒生网上交易 5.0

若您使用我司恒生网上交易 5.0 客户端，请通过我司网站上进行下载安装，安装后

版本为 6.4.13.1，版本信息可登陆客户端后在帮助-关于查看，如下图所示:

软件名称 更新方法 版本要求

恒生网上交易 5.0 旧客户端无法在线更新，建议通过我司官网下载更新 6.4.13.1

快期 V2 支持自动更新,部分版本太老的客户端无法更新，需重新下载安装 2.93

快期 V3 支持自动更新,部分版本太老的客户端无法更新，需重新下载安装 3.8.41.4476

文华赢顺 WH6 支持自动更新,部分版本太老的客户端无法更新，需重新下载安装 6.7.972

博易云 支持自动更新,部分版本太老的客户端无法更新，需重新下载安装 5.5.48

期嬴通 支持自动更新，若特殊情况无法更新可重新下载安装 6.1.4.10

易星 支持自动更新，若特殊情况无法更新可重新下载安装 2.1.34

文华随身行 支持自动更新,部分版本太老的客户端无法更新，需重新下载安装 5.7.5

交易开拓者 不支持在线更新，请从交易开拓者网站重新下载安装 以软件商为准

MC 达钱 不支持在线更新，请从 MC网站重新下载 MC V9版 以软件商为准

ATP 支持自动更新 以软件商为准

恒生网上交易 5.0 客户端无法在线更新，请直接通过我司网站上重新下载安装。请使用

恒生网上交易 5.0 的客户尽快重新下载并安装新客户端，务必于 2019 年 6 月 13 日完成。

三、博易大师（博易云）

博易大师计划于 2019 年 6 月 11 日收盘后推送在线升级，客户端登陆后，将进行在线

更新，重启客户端生效，升级后版本为 5.5.48，可通过菜单帮助-关于查看，如下图所示：

使用博易闪电手的客户，确保及时进行更新，以免影响正常使用。更新完成后，在进行

交易登录时，客户可根据后台系统情况选择交易席位，其中恒生系统客户选择【广州期货恒

生交易】，CTP 系统客户选择【广州期货 CTP 交易】，交易站点根据自身网络选择，选择

完成后即可正常登录使用。

恒生系统客户选择以下交易席位：

CTP 系统客户选择以下交易席位：

其中，【广州期货恒生紧急备份】站点不支持看穿式业务，2019 年 6 月 13 日结算后

将无法登陆，请交易席位使用该站点的客户请务必重新选择【广州期货恒生交易】。

请使用博易大师的客户，务必于 2019 年 6 月 13 日夜盘前完成完成升级，并检查系统

版本及交易席位是否与上述一致。若因特殊情况无法完成在线更新的，可通过我司官网重新

下载安装客户端。

四、文华赢顺 WH6

文华赢顺计划于 2019 年 6 月 12 日左右（最终更新时间需以文华确定为准）推送

在线升级，客户端登陆后，将进行在线更新，重启客户端生效，升级后版本为 6.7.972，

可通过菜单帮助-关于查看，如下图所示：

更新完成后，在进行交易登录时，客户可点击选择期货公司，根据后台系统情况进行选

择开户公司，恒生系统客户选择【广州期货_HSUFX】,CTP 系统客户选择【广州期货_CTP】，

交易网关根据自身网络选择，选择完成后即可正常登录使用。选择如下图所示：

先点击选择期货公司：

根据后台系统选择相应开户公司（恒生系统客户选择【广州期货_HSUFX】、CTP 客户

选择【广州期货_CTP】）：

其中，【广州期货_HSSDK（应急）】不支持看穿式业务，2019 年 6 月 13 日结算后

将无法登陆，请选择该类别的客户请务必重新选择【广州期货_HSUFX】进行交易。

请使用文华赢顺的客户，务必于 2019 年 6 月 13 日夜盘前完成完成升级，并检查系统

版本及交易席位是否与上述一致。若因特殊情况无法完成在线更新的，可通过我司官网重新

下载安装客户端。

五、文华随身行

对于文华随身行客户，已于 2019 年 6 月 11 日进行了在线更新，请检查菜单-关于检查

版本是否为 5.7.5 或以上，请使用文华随身行的客户，务必于 2019 年 6 月 13 日夜盘前完

成完成升级，并检查系统版本是否与上述一致。若因特殊情况无法完成在线更新的，可通过

我司官网重新下载安装客户端。

恒生系统客户需进行检查开户公司是否正确，恒生系统客户选择【广州期货_HSUFX】、

CTP 客户选择【广州期货_CTP】，若与上述不一致，可通过以下操作进行修改：

在登陆页面点击红色搜索图案，在选择开户公司界面选择广州期货，在选择交易接口界

面，根据后台系统选择相应开户公司（恒生系统客户选择【广州期货_HSUFX】、CTP 客户

选择【广州期货_CTP】）。

六、快期 V2/V3

快期 V2/V3 已进行在线更新，客户端打开后会进行自动更新，更新后快期 V2 的版本

为 2.93，快期 V3 的版本为 3.8.41.4476，可登陆软件后查看版本（V2 在帮助-关于，V3

在系统-关于），若低于上述版本，可能由于客户端版本太老无法更新，请尽快通过我司官

网重新下载安装。

七、期嬴通

期嬴通计划于 2019 年 6 月 12 日收盘后推送在线更新，届时客户端打开后可进行在线

更新，更新后 6.1.4.10，可在 6 月 12 日收盘后登陆软件后在我的-系统设置-关于我们查看

版本，若低于上述版本，可能由于客户端版本太老无法更新，请尽快通过我司官网重新下载

安装。此外，也可通过下面二维码扫描重新下载新客户端安装。

八、易星

易星已经完成客户端更新，客户可打开软件后在关于中查看版本信息，版本为 V2.1.34，

登陆时，恒生系统客户选择开户公司为【广州期货 恒生】，CTP 系统客户选择开户公司为

【广州期货 CTP】，如下图所示：

请务必于 2019 年 6 月 13 日夜盘前完成完成升级，并检查系统版本及公司是否与上述

一致。

九、其他客户端

对于使用交易开拓者、MC 达钱、ATP 客户端的客户，请务必根据软件商要求，进行在

线更新或登录软件商官网重新下载支持看穿式监管的最新程序并重新安装。

请您根据使用的客户端情况，根据上述升级说明，及时进行客户端升级，请务必于 2019

年 6 月 13 日夜盘前完成升级和检查，以免影响正常交易，感谢您的理解与配合。

广州期货股份有限公司

二〇一九年六月十一日